A RABANONNMNBEANDAAEDMOND

Inscripto

70108
70146
70287
70313
70314
70530
70533
70717
71039
71040
9103

9322

9323

4008789701084
4008789701466
4008789702876
4008789703132
4008789703149
4008789705303
4008789705334
4008789707178
4008789710390
4008789710406
4008789091031
4008789093226
4008789093233

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

MALETIN DINOSAURIOS PLB
CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO
MALETIN PASEO CON PERROS PLB
JET PRIVADO - PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN GO KART

MALETIN CAMPING - PLB

05/06/24

C0005791

00021-00019024

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711868247
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 14.8

ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega

DONADO 2299- CABA ---LUNES A SAB 9 A 20HS

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.586.175,50

Valor Declarado
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