

05/06/24

00021-00019024

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

C0005791

OBISPO SAN ALBERTO 3354

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711868247

4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
24	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 68 Peso (Kg): 14.8**

**Datos de entrega**

DONADO 2299- CABA ---LUNES A SAB 9 A 20HS

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse

**\$ 1.586.175,50**

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019024

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

C0005791

OBISPO SAN ALBERTO 3354

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711868247

4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
24	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 68 Peso (Kg): 14.8**

**Datos de entrega**

DONADO 2299- CABA ---LUNES A SAB 9 A 20HS

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse

**\$ 1.586.175,50**

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019024

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

C0005791

OBISPO SAN ALBERTO 3354

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711868247

4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
24	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 68 Peso (Kg): 14.8**

**Datos de entrega**

DONADO 2299- CABA ---LUNES A SAB 9 A 20HS

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse

**\$ 1.586.175,50**

Valor Declarado